Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 154490-7 «О вне-

сении изменения в статью 25 Федерального закона «О
безопасности дорожного движения» (о замене водитель-
ских удостоверений для граждан государств – участников
Договора о создании Союзного государства)

Рассмотрев   проект федерального закона № 154490-7 «О внесении изме-

нения в статью 25 Федерального закона «О безопасности дорожного движения»
(о замене водительских удостоверений для граждан государств – участников
Договора о создании Союзного государства), Комитет  Государственного
Совета   Республики  Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВ-
ЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 154490-7 «О внесении из-

менения в статью 25 Федерального закона «О безопасности дорожного движе-

ния» (о замене водительских удостоверений для граждан государств – участни-

ков Договора о создании Союзного государства).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 154490-7 «О внесении
изменения в статью 25 Федерального закона «О безопас-
ности дорожного движения» (о замене водительских удо-
стоверений для граждан государств – участников Догово-
ра о создании Союзного государства)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 154490-7 «О внесении
изменения в статью 25 Федерального закона «О безопасности дорожного
движения» (о замене водительских удостоверений для граждан государств –
участников Договора о создании Союзного государства).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 169842-7 «О вне-

сении изменений в Федеральный закон «О порядке рас-
смотрения обращений граждан Российской Федерации» (в
части изменения определения «обращение гражданина» и
уточнения требований к письменному обращению)

Рассмотрев   проект федерального закона № 169842-7 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан
Российской Федерации» (в части изменения определения «обращение гражда-
нина» и уточнения требований к письменному обращению), Комитет  Государ-
ственного   Совета   Республики  Татарстан по законности и правопорядку
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 169842-7 «О внесении из-

менений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан

Российской Федерации» (в части изменения определения «обращение гражда-

нина» и уточнения требований к письменному обращению).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 169842-7 «О внесении
изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения
обращений граждан Российской Федерации» (в части из-
менения определения «обращение гражданина» и уточне-
ния требований к письменному обращению)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 169842-7 «О внесении
изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан
Российской Федерации» (в части изменения определения «обращение гражда-
нина» и уточнения требований к письменному обращению).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О законодательной инициативе Парламента Кабарди-

но-Балкарской  Республики по внесению в Государствен-
ную Думу Федерального Собрания  Российской  Федера-
ции  проекта  федерального  закона «О внесении измене-
ния в статью 19

 Гражданского процессуального кодекса

Российской Федерации»

Рассмотрев   законодательную инициативу Парламента Кабардино-

Балкарской  Республики по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении
изменения в статью 19

 Гражданского процессуального кодекса Российской

Федерации», Комитет  Государственного  Совета  Республики Татарстан по
законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Парламента Кабардино-

Балкарской  Республики по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении

изменения в статью 19

 Гражданского процессуального кодекса Российской

Федерации».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

 О законодательной инициативе Парламента Кабардино-

Балкарской  Республики по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта  фе-
дерального  закона «О внесении изменения в статью 19

 Граж-

данского процессуального кодекса Российской Федерации»

Государственный  Совет  Республики  Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   законодательную инициативу Парламента Кабардино-

Балкарской  Республики по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении
изменения в статью 19

 Гражданского процессуального кодекса Российской

Федерации».
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального  Собрания  Российской Федерации и Парламент Кабардино-
Балкарской  Республики.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О законодательной инициативе Законодательного

Собрания  Республики Карелия по внесению в Государст-
венную Думу Федерального Собрания  Российской  Феде-
рации  проекта  федерального  закона «О внесении изме-
нения в статью 4.5 Кодекса Российской Федерации об ад-
министративных правонарушениях»

Рассмотрев   законодательную инициативу Законодательного Собрания

Республики Карелия по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении
изменения в статью 4.5 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях», Комитет  Государственного  Совета  Республики Татарстан
по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Законодательного Собрания

Республики Карелия по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении

изменения в статью 4.5 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

 О законодательной инициативе Законодательного Собрания

Республики Карелия по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта  фе-
дерального  закона «О внесении изменения в статью 4.5 Кодек-
са Российской Федерации об административных правонаруше-
ниях»

Государственный  Совет  Республики  Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   законодательную инициативу Законодательного Собрания

Республики Карелия по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении
изменения в статью 4.5 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-
рального  Собрания  Российской Федерации и Законодательное Собрание
Республики Карелия.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	01_п ком 154490
	02_п гсрт 154490
	03_6066_Volodin V.V._Muhametshin
	01_п ком 169842
	02_п гсрт 169842
	03_Volodin V.V._Muhametshin
	01_п ком Кабард
	02_п гсрт зи      Кабарда
	03_5521_Egorova
	01_п ком Карел
	02_п гсрт зи     Карелия
	03_4922_SHmaenik O.N._Muhametshin